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                                      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                       BASHKIA PËRMET 

      

          Nr.____Prot                                                                                 Datë___/___/2022 

 
       Ne pergjigje te kerkeses tuaj date 10.05.2022 drejtuar Bashkise Permet, informacioni 

eshte si me poshte: 

 

1. Ne Bashkine Permet, personi pergjegjes per njoftimin e seancave te konsultimit 

publik eshte z.Florand Hasani me pozicion Zv.Kryetar i Bashkise, i cili krijon 

hapesirat e nevojshme sipas nevojave per te thirrur publikun ne degjesa apo 

konsultime. Me pas procesi vijon me njoftimet nga Specialisti Burimeve Njerezore 

per administraten dhe Specialisti Projekteve per njoftime publike dhe njoftim te 

institucioneve. 

2. Konsultimi publik gjate viti 2021 eshte zhvilluar rreth 7 here. Pergjithesisht takime 

para fazes se hartimit te planeve te Bashkise, degjesa perpara hartimit te buxhetit 

te vitit pasardhes, takime me te rinjte, biznese, shoqata per percaktim prioritetesh 

apo nevojash. 

3. Procesverbale te viti 2020-2021 i gjeni bashkengjitur kesaj shkrese. 

4. Inspektor terreni ne lidhje me fushen e transportit mbulohet nga Punonjesi 

Sherbimeve dhe Licencave. 

5. Bashkia Permet nuk ka nje raport qe pasqyron gjendjen e transportit ne zonen 

urbane aq me pak per zonat rurale. Cdo subject i interesuar per transport ne zonat 

rurale nuk ka hasur veshtiresi nga ana proceduriale ne Bashkine Permet. 

6. Bashkia Permet nuk ka Agjensi per mbrojtjen e konsumatorit, por ka nje specialist 

te dedikuar per kete funksion. Znj. Aleksandra Bajollari kryen funksionin e 

Specialistit te Shendetesise. 

 

Pune te mbare, 

 
    Konceptoi: 

Specialisti Integrimit 

   Lizeta Dauti 

Ne mungese dhe me porosi 

SEKRETARI PERGJITHSHEM 

Denisa Durro 
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